Edital nº 001 /2019
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ASSESSORA/ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

A Terra de Direitos torna público as selecionadas na 1ª etapa do processo seletivo para contratação de
assessora/assessor de comunicação:

Abaixo a lista de selecionadas pela 1ª etapa:

Alessandra Limeira
Anna Batista
Mayara Santos Maciel
Yane Ulisses

A coordenação de comunicação fará contato telefônico com selecionadas para agendamento da entrevista.

Curitiba, 25 de maio de 2019.

Secretaria Geral
Terra de Direitos

www.terradedireitos.org.br
Fone/fax: (041) 3232-4660